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Kışın soğuk ama kalplerimizi ısıtan günlerinde, Bioreg 
Bilim Çocuk Dergimizin 3. sayısıyla karşınızdayız. 
Bu sayıda da çocuklarımıza bilimi sevdirecek, 
ailelere ilham verecek ve birlikte geçirilecek 
değerli anlara eşlik edecek içeriklerle karşınızdayız. 
 
Bu sayımızda çocukların sevimli dil keşiflerine tanıklık 
ediyoruz. “Çocuğum Köpek Yerine ‘Töpet’ Diyor” 
başlıklı yazımızı keyifle olkuyacak, çocukların dil 
gelişimleri hakkında derin bilgiye sahip olacaksınız. 
 
Sporun çocuklarımızın bedensel ve ruhsal 
gelişimindeki önemini unutmadık:. “Çocukluk Çağında 
Spor Aktivitelerinin Önemi” başlıklı yazımızda, minik 
bedenlerin hareketle büyürken nasıl güçlendiğini ve 
sporun hayatlarına kattığı değerleri keşfedeceksiniz. 
 
“Hayatımıza Dokunan Küçük Bedenler” yazımız, 
çocukların hayatımıza kattığı anlamı derinlemesine 
düşündürüyor. Çocukların saf sevgisi ve dünyamıza 
olan katkıları üzerine bir yolculuk sizleri bekliyor. 
 
Keşif dolu anlar için “Gezelim Görelim: Akvaryum” 
köşemizde Keçiören Belediyesi Akvaryumu’na 
misafir oluyoruz. Su altının büyüleyici dünyası 
hem çocukları hem de yetişkinleri hayran 
bırakacak detaylarla karşınıza çıkıyor. 
 

Eğlenceyi öğrenme ile birleştiren köşelerimizden 
“Oyun mu, Daha Neler Canım?” ve “Şarkılarla 
Eğlenelim” ile hem oyun oynamanın hem de 
müziğin hayatımıza kattığı değerleri bir kez daha 
hatırlayacaksınız.

İngilizce öğrenmeyi keyiflili hale getiren 
önerilerimiz ve Nurperi Cömert İğdigül ile 
gerçekleştirdiğimiz röportaj da bu sayıda yerini aldı. 
 
Ayrıca, kitap kurtlarına yepyeni öneriler 
sunan “Kitap Kurtlarına Yeni Kitaplar” köşemiz, 
okumayı seven çocuklarımız için yine dopdolu! 
 
Her sayfamızda çocuklarınızla birlikte öğrenmenin, 
eğlenmenin ve gelişmenin heyecanını paylaşmak 
için buradayız. Hayal gücünüzü besleyen, bilimi 
sevdirecek bu sayının sizlere ilham olmasını diliyoruz.
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Kitap Kurtları29 Hatice Kaya
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